PNOZ X7 110VAC 2n/o
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Dati tecnici

Omologazioni:

Possibilita applicative:

Modalita operative:
Norma prodotto:
Norme:

Tensione di alimentazione (V):

Tipo di tensione di alimentazione:

Tipo morsetto:

Tipo morsetto:

N. contatti di sicurezza istantanei:

Categoria di arresto:
Imax in DC13 |:
Corrente max in AC15:
Larghezza:

Altezza:

Profondita:

Peso lordo:

Peso netto:

Temperatura ambiente:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

774053

Safety relay (standalone) Inputs: Single-channel wiring Outputs: 2 N/O.
Automatic/manual start UB 110 V AC, width: 22.5 mm, plug-in terminals of
screw type Monitoring E-STOP, safety gates.

CE;cULus Listed; TUV;KOSHA;CCC

Controllo ripari mobili;Controllo interruzione di emergenza
istantaneo;Finecorsa

monocanale;Start automatico;Start manuale
EN 60947-5-1

EN 60204-1;EN 62061;EN ISO 13849-1;VDE 0113-1
110,0

AC

fisso

Morsetto a vite

2
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40A

40A

22.5mm

87.0 mm

121.0 mm

235¢

225¢g

-10-55°C
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